
Ben Gvir heiluttaa Israelin lippua Temppelivuorella 

äärioikeistolaisen kansanedustajan kanssa, joka vaatii 

'poistakaa kaikki moskeijat, rakentakaa temppeli' 

Ennen Jerusalemin lippumarssia ultranationalistiset teinit hyökkäävät ToI:n 

toimittajan ja muiden toimittajien kimppuun vanhassa kaupungissa, huutavat 

'kuolema arabeille' * Trump ja Kiinan Xi keskustelevat Hormuzinsalmesta 

kokouksessa * Netanyahu vaatii kosimista olevansa 'terveyden huipulla' 

Kirjoittanut ToI-henkilökunta 14.5  

•  

Jaettu valokuva kansallisen turvallisuuden ministeri Itamar Ben Gviristä, joka 

esittää Israelin lippua Temppelivuoren huipulla yhdessä Otzma Yehuditin 

kansanedustajan Yitzhak Kroizerin kanssa Jerusalemin päivänä 14. toukokuuta 

2026. (Otzma Yehudit) 
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•  

Israelilaiset nuoret juhlivat Damaskoksen portilla ennen Jerusalemin päivän 

marssia Jerusalemin vanhassa kaupungissa 14. toukokuuta 2026. (AP/Leo 

Correa) 

•  

Valokuituohjattu FPV-drone nähdään Hizbollahin 7. toukokuuta 2026 

julkaisemassa kuvamateriaalissa. (Hizbollahin mediatoimisto) 
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•  

Pääministeri Benjamin Netanyahu ja hänen vaimonsa Sara nähdään kadonneen 

tytön Haymanut Kasaun perheenjäsenten kanssa seremoniassa Mount Herzlin 

Etiopian juutalaisille, jotka kuolivat matkalla Israeliin 14. toukokuuta 2026. (Gil 

Yohanan/POOL) 

•  

https://static-cdn.toi-media.com/www/uploads/2026/05/F260514POOLGY08.jpg
https://static-cdn.toi-media.com/www/uploads/2026/05/AP26134212381570.jpg


Yhdysvaltain presidentti Donald Trump (keskellä) kävelee Kiinan presidentti Xi 

Jinpingin (vasemmalla) kanssa Taivaan temppelissä 14. toukokuuta 2026 

Pekingissä. (AP/Mark Schiefelbein) 

•  

Iranin ulkoministeri Abbas Araghchi saapuu BRICS:n ulkoministerikokouksen 

avajaisiin Bharat Mandapamissa New Delhissä 14. toukokuuta 2026. (Arun 

SANKAR / AFP) 
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•  

Yisrael Beytenun puheenjohtaja Avigdor Liberman (keskellä) vierailee Kibbutz 

Be'erissä Gazan rajalla, 14. toukokuuta 2025. (Yisrael Beytenun luvalla) 

•  

IDF:n joukot 91. "Galilean" alueellisesta divisioonasta toimivat Etelä-

Libanonissa jaetukuvassa, joka julkaistiin 13. toukokuuta 2026. (Israelin 

puolustusvoimat) 
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• The Times of Israel julkaisi torstain tapahtumat suorana blogissa niiden 

edetessä. 

21 minuuttia sitten 

'Kuuluu juutalaiselle': juutalaiset kauppiaat vanhassa kaupungissa asettivat 

kylttejä, joissa kehotettiin ultranationalistisia marssijoita olemaan 

vahingoittamatta omaisuuttaan 

Kirjoittanut Charlie Summers 

Jerusalemin vanhassa kaupungissa juutalaiset kauppiaat ovat asettaneet 

kylttejä, joiden tarkoituksena on suojella omaisuuttaan ultranationalistisen 

lippumarssin osallistujien ilkivaltalta, joka alkaa tänä iltapäivänä. 

Pankkiautomaatin yläpuolella olevassa pahvikyltissä lukee: "Kuuluu 

juutalaiselle. Älä vahingoita. Kiitos." 

Marssilla kymmeniä tuhansia oikeistolaisia israelilaisia marssivat Vanhan 

kaupungin muslimikorttelin läpi. Osallistujat tunnetaan siitä, että he 

käyttäytyvät väkivaltaisesti palestiinalaisia kauppiaita sekä toimittajia ja 

vasemmistolaisia aktivisteja kohtaan marssin alla ja sen aikana. 

Äärimmäiset nuoret, jotka saapuivat vanhaan kaupunkiin ennen virallista 

marssia, on jo nähty vahingoittamassa omaisuutta ja häiritsemässä muita 

alueella. Yhdessä pätkässä ryhmä laulaa arabivastaista kertosäettä: "May your 

village burn." 

Kun marssijat kokoontuvat vanhan kaupungin ulkopuolelle, osallistujat 

heiluttavat Israelin lippuja sekä muinaista juutalaista temppeliä kuvaavia 

lippuja. 

Jotkut nuoret miehet jakavat tarroja, joissa vaaditaan juutalaisten siirtoa 

Gazaan. 

24 minuuttia sitten 

Israelilla ja Libanonilla on yhteinen tavoite Hizbollahin purkamisesta, sanoo 

israelilainen viranomainen 

Kirjoittanut Lazar Berman 

Sekä Jerusalemin että Beirutin tavoitteena on aseistariisua Hizbollah, kertoo 

korkea israelilainen virkamies The Times of Israelille, kun suorat neuvottelut 

kahden vihollisvaltion välillä alkavat Washingtonissa. 
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"Tavoitteemme on sama, joka meillä oli viime viikolla ja sitä edellisellä viikolla: 

meidän täytyy purkaa Hizbollah", sanoo virkamies. "Se on sekä Libanonin 

hallituksen että Israelin yhteinen tavoite. Ja jokainen, joka haluaa rauhaa, 

haluaa purkaa Hizbollahin." 

Kääntyessään Iraniin virkamies ei ole huolissaan Yhdysvaltain presidentti 

Donald Trumpin vaatimuksesta jatkaa diplomaattisen ratkaisun etsimistä Iranin 

uhkaan. 

"Presidentti tietää, että Iran aina valehtelee ja pelaa aikaa", sanoo virkamies. 

"Emme saa aliarvioida presidentti Trumpin päättäväisyyttä varmistaa, että hän 

saavuttaa tavoitteensa varmistaa, ettei Iranilla ole ydinasekykyjä." 

Israel on "heikentänyt hallintoa huomattavasti", sanoo virkamies. "Olemme 

poistaneet suurimman osan ensimmäisen tason johdosta, suurimman osan 

toisen tason johdosta. Ja nyt heillä on niin sanottu D-liigan joukkue. Enkä usko, 

että iranilaiset haluavat korvata yhtä ayatollahia toisella — ayatollah senior 

korvataan ajatollah juniorilla. Mutta se on heidän päätettävissään." 

Vaikka Hamas avoimesti vastustaa Trumpin suunnitelmaa aseistariisua Gazan 

terroristiryhmä, virkamies on optimistinen myös tällä saralla. 

"Hamasin sotilaallisten ja hallintokykyjen tuhoamisen osalta, kuten presidentti 

sanoi, kuten pääministeri sanoi, se tapahtuu joko helpolla tai vaikealla tavalla", 

virkamies sanoo. 

"Heräämme melkein joka aamu ja kuulemme eri Hamas-terroristista, joka on 

eliminoitu. Olemme eliminoineet tuhansia Hamasin terroristeja ja jatkamme 

sitä tarvittaessa. Jos Rauhanlautakunta voi riisua heidät aseista, mahtavaa. Ja 

jos ei, se tapahtuu kantapään kautta." 

38 minuuttia sitten 

Ben Gvir heiluttaa Israelin lippua Temppelivuorella äärioikeistolaisen 

kansanedustajan kanssa, joka vaatii 'poistakaa kaikki moskeijat, rakentakaa 

temppeli' 

Kirjoittanut Sam Sokol 
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Jaettu valokuva kansallisen turvallisuuden ministeri Itamar Ben Gviristä, joka 

esittää Israelin lippua Temppelivuoren huipulla yhdessä Otzma Yehuditin 

kansanedustajan Yitzhak Kroizerin kanssa Jerusalemin päivänä 14. toukokuuta 

2026. (Otzma Yehudit) 

Äärioikeistolainen kansallisen turvallisuuden ministeri Itamar Ben Gvir ja Otzma 

Yehuditin kansanedustaja Yitzhak Kroizer heiluttavat Israelin lippua 

Temppelivuorella ennen tämän vuoden Jerusalemin päivän marssia 

Jerusalemin vanhassa kaupungissa. 

"Palautimme vallan Temppelivuorella päättäväisyyden ja pelotteen ansiosta. 

Tänä vuonna Ramadan oli hiljaisin, kiitos pelotteen. Temppelivuori on meidän 

käsissämme," hän julistaa. 

Ultranationalistiset lainsäätäjät tanssivat ja laulavat lipun kanssa Kalliokupolin 

vieressä. 

Tänä aamuna Kroizer vieraili paikalla lastensa ja isänsä, tunnetun kahanistisen 

rabbin, kanssa Jerusalemin päivän kunniaksi. Hänet kuvattiin kumartuneena 

maassa syttymispisteen pyhällä paikalla, kasvot kohti Kalliokupolia. 

"On tullut aika poistaa kaikki moskeijat ja ryhtyä rakentamaan temppeli!" hän 

kirjoitti myöhemmin Facebookissa. 
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Keskiviikkona Negev, Galilea ja kansallinen resilienssiministeri Yitzhak 

Wasserlauf, myös äärioikeistolaisen Otzma Yehudit -puolueen jäsen, kehottivat 

yleisöä vierailemaan Temppelivuorella nähdäkseen siellä Ben Gvirin johtaman 

"vallankumouksen". 

Jerusalemin vanhassakaupungissa sijaitseva Temppelivuori on juutalaisuuden 

pyhin paikka, sillä siellä sijaitsee kaksi raamatullista temppeliä. Muslimien 

keskuudessa Noble Sanctuary -nimellä tunnettu paikka on Al-Aqsan moskeija, 

islamin kolmanneksi pyhin paikka. 

Juutalaiset eivät virallisesti saa rukoilla Temppelivuorella niin sanotun status 

quon mukaisesti, mutta Israelin poliisi, joka kuuluu Ben Gvirin ministeriön 

alaisuuteen, on yhä enemmän sallinut rukousta siellä. Ben Gvir on toistuvasti 

sanonut, että hänen politiikkansa on sallia juutalaisten rukoukset, mikä on 

herättänyt Yhdysvaltain ja kansainvälisten viranomaisten nuhteita sekä 

turvallisuusviranomaisten varoituksia siitä, että uudelleen syntynyt konflikti 

kohteesta voisi muodostaa kansallisen turvallisuuden riskin. 

Ben Gvir on myös torjunut pääministeri Benjamin Netanyahun toistuvan 

vaatimuksen, että vuosikymmeniä vanha status quo pysyy voimassa. 

55 minuuttia sitten 

Uuden aktivistilaivueen järjestäjä kertoo, että laivat ovat lähteneet Turkista 

Gazaan 

Kirjoittaneet AFP ja Emanuel Fabian 
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Havainnollistavaa: Gazaan suuntaavan Global Sumud -laivueen vene nähdään 

symbolisessa jäähyväisjuhlassa Barcelonan, Espanjan, satamassa 12. huhtikuuta 

2026. (AP-kuva/Joan Mateu Parra) 

Kymmenet alukset lähtivät tänään lounaisesta Turkista osana Gazaan 

suuntaavaa avustuslaivastoa, järjestäjä kertoi AFP:lle. 

"Noin 50 alusta lähti Marmarisista noin tunti sitten," kertoo Gorkem Duru, 

Global Sumud Fleetin Turkin haaran jäsen. 

"Heihin liittyy neljä tai viisi alusta Freedom Flotilla Coalitionista kansainvälisillä 

vesillä. Nyt he purjehtivat Gazaan," hän lisää. 

Israelilainen laivasto aikoo pysäyttää veneet, ja aiemmin se on tehnyt niin jo 

kauan ennen kuin aktivistit pääsivät lähelle Gazan rannikkoa. 

Israel on aiemmin hylännyt laivueita julkisuustempauksina, kun niiden 

järjestäjät hylkäsivät vaatimukset siirtää pieni määrä symbolista apua, jota he 

olivat kantaneet mukanaan Israelille tai kansainvälisille järjestöille, jotta se 

voitaisiin viedä kaistalle ja jakaa virallisten kanavien kautta. 

Global Sumud Flotilla on kolmas aloite vuoden aikana, jonka tavoitteena on 

murtaa Israelin saarto Hamasin hallitsemassa Gazassa, joka on kärsinyt 

vakavista ruoan, veden, lääkkeiden ja polttoaineen puutteesta siitä lähtien, kun 
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palestiinalainen terroriryhmä hyökkäsi Israeliin lokakuussa 2023, mikä käynnisti 

kaksi vuotta kestäneen sodan rannikkoalueella. 

Israelilaiset joukot pysäyttivät toisen laivueen kansainvälisillä vesillä Kreikan 

edustalla 30. huhtikuuta, karkottaen suurimman osan aktivisteista Eurooppaan, 

mutta pidättivät kaksi heistä, jotka pidettiin vangittuna 10 päivää. 

57 minuuttia sitten 

IDF kertoo pudottaneensa toisen Hizbollahin droonin lähellä joukkoja Etelä-

Libanonissa 

Kirjoittanut Emanuel Fabian 

IDF kertoo siepanneensa toisen ilmeisen Hizbollahin droonin Etelä-Libanonin 

alueella, jossa joukot ovat sijoitettuina, hetki sitten. 

Tapahtumassa ei ole raportoitu loukkaantumisia. 

1 tunti sitten 

Kolmas suora Israel-Libanon -neuvottelukierros käynnistyy Washingtonissa 

Kirjoittanut Lazar Berman 

 

Vasemmalta: Israelin Yhdysvaltain-suurlähettiläs Yechiel Leiter, Yhdysvaltain 

ulkoministeri Marco Rubio, Yhdysvaltain Libanonin-suurlähettiläs Michel Issa ja 
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Libanonin suurlähettiläs Yhdysvalloissa Nada Hamadeh Moawad 

ulkoministeriössä Washingtonissa, 14. huhtikuuta 2026. (Shmulik Almany / 

Israelin suurlähetystö, Washington) 

Israelilaisten ja libanonilaisten diplomaattien kolmas neuvottelukierros alkaa 

Washingtonissa, DC:ssä, kertoo israelilainen virkamies. 

Kahden päivän neuvotteluja johtavat kahden vihollisvaltion suurlähettiläät 

Washingtonissa, ja niitä isännöi ulkoministeriö. 

1 tunti sitten 

Rubio sanoo, että Trump otti Iranin esiin Kiinan Xin kanssa, mutta 'ei pyytänyt 

häneltä mitään' 

Kirjoittanut AP 

 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump osallistuu tervetuliaisjuhlaan yhdessä 

Kiinan presidentti Xi Jinpingin kanssa Kansan suuressa salissa 14. toukokuuta 

2026 Pekingissä, kun puolustusministeri Pete Hegseth, valtiovarainministeri 

Scott Bessent, ulkoministeri Marco Rubio, Applen toimitusjohtaja Tim Cook, 

Elon Musk ja Nvidian toimitusjohtaja Jensen Huang katsovat. (AP Photo/ Mark 

Schiefelbein) 
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Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio sanoo, että presidentti Donald Trump 

nosti Iranin esiin neuvotteluissa Kiinan johtajan Xi Jinpingin kanssa, mutta "hän 

ei pyytänyt häneltä mitään." 

"Emme pyydä Kiinan apua. Emme tarvitse heidän apuaan," Rubio sanoo NBC 

Newsin haastattelussa. 

Hän sanoo, että Kiina oli samaa mieltä Yhdysvaltojen kanssa siitä, ettei Iranilla 

pitäisi olla ydinasetta, ja toi sen esiin kokouksissaan. 

Hän sanoo, että kiinalaiset kertoivat Yhdysvaltain tiimille kokouksissa, että "he 

eivät kannata Hormuzinsalmen militarisointia, eivätkä he kannata 

maksujärjestelmää." 

"On hyvä, että meillä on liittouma, tai ainakin yhteisymmärrys siitä," Rubio 

sanoo. 

2 tuntia sitten 

Kuningas Charles vierailee Golders Greenin kaupunginosassa, tapaa 

puukotushyökkäyksen uhreja 

Kirjoittanut Zev Stub 

Kuningas Kaarle III vieraili Lontoon vahvasti juutalaisten asuttamassa Golders 

Greenin kaupunginosassa osoittaakseen tukensa paikalliselle yhteisölle viime 

kuussa tapahtuneen puukotusiskun jälkeen, jossa terroristi haavoitti kahta 

juutalaista miestä. 

Paikallisten raporttien mukaan väkijoukot kokoontuivat tervehtimään 

monarkkia hänen tunnin mittaisella vierailullaan tänään, ja jotkut huusivat: 

"Eläköön kuningas" ja kiittäen häntä saapumisesta. 

Charles tapasi kaksi uhria, jotka puukotettiin huhtikuun lopulla: Norman Shine, 

76, ja Shloime Rand, 34. Hän tapasi myös päärabbi Ephraim Mirvisin, 

juutalaisen poliisivoiman Shomrimin jäseniä, jotka auttoivat terroristin 

pidättämisessä, sekä juutalaisen Hatzola -ambulanssipalvelun edustajia. 

"Maailma on vaarallinen, eikö olekin?" kuningas sanoi puhuessaan yleisön 

kanssa. Kun toinen henkilö kuvaili 29. huhtikuuta tapahtunutta hyökkäystä 

"kauheaksi", Charles vastasi: "Tiedän." 
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Vierailun tarkoituksena oli "vahvistaa hänen vankkumaton tukensa" 

juutalaisyhteisölle kasvavien turvallisuushuolien keskellä hyökkäyksen jälkeen, 

kertoo Buckinghamin palatsi lausunnossaan. 

Eilen kuningas Charles sanoi, että Britannian hallitus ryhtyy välittömiin toimiin 

antisemitismin torjumiseksi parlamentin seremoniallisen avajaispäivän 

yhteydessä. 

2 tuntia sitten 

Netanyahu arvostelee oikeusministeriä uudesta oikeudellisesta kanteesta 

Mossadin uuden johtajan nimittämistä vastaan 

Kirjoittanut Jeremy Sharon 

Pääministeri Benjamin Netanyahu syyttää oikeusministeri Gali Baharav Miaraa 

siitä, että hän pyrkii aiheuttamaan "kohun tyhjästä" sen jälkeen, kun hänen 

toimistonsa oli toimittanut uutta tietoa kenraalimajuri Roman Gofmanin 

nimityksestä Mossadin seuraavaksi johtajaksi. 

Syytökset esitetään Netanyahun asianajajan kirjeessä korkeimmalle oikeudelle, 

jossa pyydetään tekemään oikeusministeriön aiemmin tänään jättämä kirje 

julkisesti saataville. 

Oikeusministeriö toimitti tänään tuomioistuimelle päivityksen, jossa oli tietoa, 

jonka se sanoi liittyvän Gofmanin nimitystä vastaan esitettyihin vetoomuksiin ja 

jonka se väitti Gofmanin olisi pitänyt itse paljastaa. 

Luottamuksellisena pidetyn tiedon tarkastelun jälkeen tuomioistuin katsoi, ettei 

se ollut olennaista eikä vaikuttaisi päätökseensä. 

Kirjeessään tuomioistuimelle Harel Arnon, Netanjahua edustava asianajaja, 

kuvailee tietoja "arvottomiksi" ja väitti, että Baharav-Miara jätti pyynnön 

"aiheuttaakseen hälinää turhaan ja puolustaakseen kantaansa, että nimitys 

tulisi peruuttaa." 

Arnon jatkoi: "Kirjeen tarkastelu paljastaa, että sillä on yksi tavoite: jatkaa 

kenraalimajuri Gofmanin mustamaalaamista ja saada hänen nimityksensä 

peruutettua." 

Pääministerin asianajaja huomauttaa, että oikeusministerin päivityksessä 

mainitut kaksi tapausta tapahtuivat ennen oikeudenkäyntiä ja päätöstä 12. 

toukokuuta, minkä hän huomautti, että oikeusministeri itse myönsi. 

https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/king-charles-iii-says-uk-government-will-take-urgent-action-on-antisemitism/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/netanyahu-rails-at-ag-over-new-legal-filing-against-appointment-of-new-mossad-head/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/netanyahu-rails-at-ag-over-new-legal-filing-against-appointment-of-new-mossad-head/
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/netanyahu-rails-at-ag-over-new-legal-filing-against-appointment-of-new-mossad-head/
https://www.timesofisrael.com/writers/jeremy-sharon/


Ja hän sanoo, että itse tapaukset olivat merkityksettömiä Senior Appointments 

Advisory Committeen harkinnassa, joka hyväksyi Gofmanin ehdokkuuden, 

mutta jonka harkintatoimia on kyseenalaistettu hänen nimitystään vastaan 

tehdyissä vetoomuksissa. 

Arnon toistaa myös pyynnön, että Senior Appointments Advisory Committee, ei 

oikeusministerin toimisto, poistaisi ja toimittaisi tuomioistuimelle 

sotilastiedustelun upseerin valaehtoisen lausunnon koskien Gofmanin 

nimitystä vastaan esitettyjen vetoomusten ytimessä. 

"Kun oikeusministeri ottaa [sotilastiedusteluupseerin] valaehtoisen 

lausunnon... eivät auta totuuden paljastamiseen, vaan, Jumala varjelkoon, sen 

estämistä harhaanjohtavalla valaehtoisella sanamuodolla," kirjoittaa asianajaja. 

 

2 tuntia sitten 

Hizbollahin drooni pysäytettiin Israelin joukkojen läheisyydessä Etelä-

Libanonissa, IDF kertoo 

Kirjoittanut Emanuel Fabian 

IDF kertoo, että se pysäytti ilmeisen Hizbollahin droonin eteläisen Libanonin 

alueella, jossa joukkoja on sijoitettu hetki sitten. 

Tapahtumassa ei ole raportoitu loukkaantumisia. 
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